
Christoph-Schrempf-Gymnasium
D-74354 Besigheim, Auf d. Kies

Stundenplan 2023/24 Untis 2024
6.9.2023
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004E
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004EK

004D

027MU

004E

004M

111BNT

SH1SP

105BNT

004D

004E

Fächer
Name Langname
BK BILDENDE KUNST
BNT BIOLOGIE, NATURPHÄNOMENE UND TECHNIK
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
FöD FOERDERUNTERRICHT DEUTSCH
FöM FOERDERUNTERRICHT MATHEMATIK
KR KATHOLISCHE RELIGION
M MATHEMATIK
MED MEDIENBILDUNG
MU MUSIK
SP SPORT
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8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45
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15:40-16:25
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143.
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SH2SP

005M

005.
05A

D
FöD

005D

Fächer
Name Langname
BK BILDENDE KUNST
BNT BIOLOGIE, NATURPHÄNOMENE UND TECHNIK
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
FöD FOERDERUNTERRICHT DEUTSCH
FöM FOERDERUNTERRICHT MATHEMATIK
KR KATHOLISCHE RELIGION
M MATHEMATIK
MED MEDIENBILDUNG
MU MUSIK
SP SPORT
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8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20
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025
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SH3SP

06AE

027.
025
148

MU
MU
GEI

105BNT

Fächer
Name Langname
BK BILDENDE KUNST
BNT BIOLOGIE, NATURPHÄNOMENE UND TECHNIK
CEL CELLOUNTERRICHT
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
FöD FOERDERUNTERRICHT DEUTSCH
FöM FOERDERUNTERRICHT MATHEMATIK
GEI GEIGENUNTERRICHT
KR KATHOLISCHE RELIGION
M MATHEMATIK
MED MEDIENBILDUNG
MU MUSIK
SP SPORT
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8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

105BNT

SH2SP

05AE

025.
027
148
014

MU
MU
GEI
CEL

014.
148

CEL
GEI

05A.
06A
007

KR
ER
ET

05AEK

05AE

05A.
006

M
FöM

05AM

Mittagspause

012BK

143.
141

MED
BNT

05AM

05AD

Mittagspause

05AE

05AE

05AM

05A.
06A

D
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05AD

027.
025

MU
MU

05AEK

TEHSP

05AE

027.
025
148

MU
MU
GEI

05AD

Fächer
Name Langname
BK BILDENDE KUNST
BNT BIOLOGIE, NATURPHÄNOMENE UND TECHNIK
CEL CELLOUNTERRICHT
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
FöD FOERDERUNTERRICHT DEUTSCH
FöM FOERDERUNTERRICHT MATHEMATIK
GEI GEIGENUNTERRICHT
KR KATHOLISCHE RELIGION
M MATHEMATIK
MED MEDIENBILDUNG
MU MUSIK
SP SPORT
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8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10
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Mittagspause

141BNT
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206D

145F

105BNT

006M

025MU

006F

006E

SH3SP

142.
006
014

ER
KR
ET

111BNT

006M

006D

006E

006EK

006M

006F

006D

006G

Fächer
Name Langname
BNT BIOLOGIE, NATURPHÄNOMENE UND TECHNIK
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
FöE FOERDERUNTERRICHT ENGLISCH
G GESCHICHTE
KR KATHOLISCHE RELIGION
M MATHEMATIK
MU MUSIK
SP SPORT
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8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10
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014M
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113BNT

014G

SH3SP

014.
142

F
L

014.
004

E
FöE

014M

Fächer
Name Langname
BNT BIOLOGIE, NATURPHÄNOMENE UND TECHNIK
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
FöE FOERDERUNTERRICHT ENGLISCH
G GESCHICHTE
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MU MUSIK
SP SPORT
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8:50-9:35
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11:35-12:20

12:25-13:10
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148.
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CEL

Fächer
Name Langname
BNT BIOLOGIE, NATURPHÄNOMENE UND TECHNIK
CEL CELLOUNTERRICHT
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
FöE FOERDERUNTERRICHT ENGLISCH
G GESCHICHTE
GEI GEIGENUNTERRICHT
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MU MUSIK
SP SPORT
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8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25
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13:10-13:55
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148.
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CEL

Fächer
Name Langname
BNT BIOLOGIE, NATURPHÄNOMENE UND TECHNIK
CEL CELLOUNTERRICHT
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
FöE FOERDERUNTERRICHT ENGLISCH
G GESCHICHTE
GEI GEIGENUNTERRICHT
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MU MUSIK
SP SPORT
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8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55
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145M

SH2.
SH1

JSP
MSP

102B

145G

145EK

025MU

145F

145D

145M

Fächer
Name Langname
B BIOLOGIE
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
INF_A AUFBAUKURS INFORMATIK
JSP JUNGENSPORT
KR KATHOLISCHE RELIGION
M MATHEMATIK
MSP MÄDCHENSPORT
MU MUSIK
PH PHYSIK
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206.
207
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L

206M

206D

027MU

102B

108PH

Fächer
Name Langname
B BIOLOGIE
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
INF_A AUFBAUKURS INFORMATIK
JSP JUNGENSPORT
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MSP MÄDCHENSPORT
MU MUSIK
PH PHYSIK
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F
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207D

141B

207M

Fächer
Name Langname
B BIOLOGIE
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
INF_A AUFBAUKURS INFORMATIK
JSP JUNGENSPORT
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MSP MÄDCHENSPORT
MU MUSIK
PH PHYSIK
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9:50-10:35

10:40-11:25
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13:10-13:55
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207.
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102B

208G

143.
150

INF_A
INF_A

208M

Fächer
Name Langname
B BIOLOGIE
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK_bi EK bilingual
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
INF_A AUFBAUKURS INFORMATIK
JSP JUNGENSPORT
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MSP MÄDCHENSPORT
MU MUSIK
PH PHYSIK
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8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

106PH
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204G
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211.
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114
143

I
NWT
IMP
IMP

TAH.
SH3

JSP
MSP

209M

111PH

Mittagspause

211.
212

KR
ET

Fächer
Name Langname
B BIOLOGIE
CH CHEMIE
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
GMK GEMEINSCHAFTSKUNDE
I ITALIENISCH
IMP INFORMATIK/MATHEMATHIK/PHYSIK
JSP JUNGENSPORT
KR KATHOLISCHE RELIGION
M MATHEMATIK
MSP MÄDCHENSPORT
MU MUSIK
NWT NATURWISS. UND TECHNIK
PH PHYSIK
WBS WIRTSCHAFT/BERUFS- UND STUDIENORIENTIERUNG
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10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

210E
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106PH
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Mittagspause

211.
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212
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F

Mittagspause

211.
212

KR
ET

Fächer
Name Langname
B BIOLOGIE
CH CHEMIE
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
GMK GEMEINSCHAFTSKUNDE
I ITALIENISCH
IMP INFORMATIK/MATHEMATHIK/PHYSIK
JSP JUNGENSPORT
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MSP MÄDCHENSPORT
MU MUSIK
NWT NATURWISS. UND TECHNIK
PH PHYSIK
WBS WIRTSCHAFT/BERUFS- UND STUDIENORIENTIERUNG
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11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

211D
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Mittagspause

113CH

108PH

025MU

211.
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Mittagspause

211.
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211.
212
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F

Mittagspause

211.
212

KR
ET

Fächer
Name Langname
B BIOLOGIE
CH CHEMIE
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
GMK GEMEINSCHAFTSKUNDE
I ITALIENISCH
IMP INFORMATIK/MATHEMATHIK/PHYSIK
JSP JUNGENSPORT
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MSP MÄDCHENSPORT
MU MUSIK
NWT NATURWISS. UND TECHNIK
PH PHYSIK
WBS WIRTSCHAFT/BERUFS- UND STUDIENORIENTIERUNG
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8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

212G_bi

025MU

106PH

141B

Mittagspause

212M

212EK_bi

212
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Mittagspause

211.
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SH2
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210G_bi
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212M

108PH

211.
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I
NWT
IMP
IMP

TAH.
SH2

JSP
MSP

212D

211.
210

L
F

Mittagspause

211.
212

KR
ET

Fächer
Name Langname
B BIOLOGIE
CH CHEMIE
D DEUTSCH
E ENGLISCH
EK_bi EK bilingual
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
GMK GEMEINSCHAFTSKUNDE
G_bi GESCHICHTE BILINGUAL
I ITALIENISCH
IMP INFORMATIK/MATHEMATHIK/PHYSIK
JSP JUNGENSPORT
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MSP MÄDCHENSPORT
MU MUSIK
NWT NATURWISS. UND TECHNIK
PH PHYSIK
WBS WIRTSCHAFT/BERUFS- UND STUDIENORIENTIERUNG
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8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

214.
114

I
NWT

213D

213M

204G

106PH

213M

114CH

213WBS

213E

Mittagspause

213D

SH3.
SH1

JSP
MSP

213.F

111CH

214.
111

I
NWT

213D

Mittagspause

213.
214
A3

ER
KR
ET

213M

102B

213GMK

213.F

213E

106PH

204G

012BK

Fächer
Name Langname
B BIOLOGIE
BK BILDENDE KUNST
CH CHEMIE
D DEUTSCH
E ENGLISCH
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
GMK GEMEINSCHAFTSKUNDE
I ITALIENISCH
JSP JUNGENSPORT
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MSP MÄDCHENSPORT
NWT NATURWISS. UND TECHNIK
PH PHYSIK
WBS WIRTSCHAFT/BERUFS- UND STUDIENORIENTIERUNG
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9 b
Mo Di Mi Do Fr

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

113.
214

NWT
I

214M

214GMK

012BK

214D

111PH

214G

102B

Mittagspause

214M

SH2.
SH3
GSH

MSP
JSP
JSP

214.
A3
213

F
L
F

214WBS

114.
214

NWT
I

214E

Mittagspause

213.
214
212
A3

ER
KR
ER
ET

214E

214GMK

214G

214.
A3
213

F
L
F

214D

114CH

106PH

214M

Fächer
Name Langname
B BIOLOGIE
BK BILDENDE KUNST
CH CHEMIE
D DEUTSCH
E ENGLISCH
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
GMK GEMEINSCHAFTSKUNDE
I ITALIENISCH
JSP JUNGENSPORT
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MSP MÄDCHENSPORT
NWT NATURWISS. UND TECHNIK
PH PHYSIK
WBS WIRTSCHAFT/BERUFS- UND STUDIENORIENTIERUNG
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9 c
Mo Di Mi Do Fr

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

111.
214

NWT
I

A3E

A3D

106PH

A3G

A3WBS

111CH

010BK

A3M

Mittagspause

A3E

GSH.
SH1

JSP
MSP

214.
A3

F
L

A3G

113.
214

NWT
I

105B_bi

A3GMK

Mittagspause

214.
212
A3

KR
ER
ET

A3GMK

A3M

A3D

114CH

214.
A3

F
L

A3D

A3M

108PH

141B_bi

Fächer
Name Langname
BK BILDENDE KUNST
B_bi BIOLOGIE BILINGUAL
CH CHEMIE
D DEUTSCH
E ENGLISCH
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
GMK GEMEINSCHAFTSKUNDE
I ITALIENISCH
JSP JUNGENSPORT
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MSP MÄDCHENSPORT
NWT NATURWISS. UND TECHNIK
PH PHYSIK
WBS WIRTSCHAFT/BERUFS- UND STUDIENORIENTIERUNG
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10 a
Mo Di Mi Do Fr

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

216F

205M

216D

108PH

113.
006

NWT
I

Mittagspause

213.
214
205

KR
ER
ET

102B

027MU

204.
205

D_BD
M_BD

205F

Mittagspause

SH1SP

113.
006

NWT
I

205M

216EK

216F

216E

214E_BD

204EK

216E

216.
216

WBS
GMK

216G

114CH

216G

216D

113CH

216.
216

WBS
GMK

106PH

Mittagspause

012BK

Fächer
Name Langname
B BIOLOGIE
BK BILDENDE KUNST
CH CHEMIE
D DEUTSCH
D_BD DEUTSCH BINNENDIFFERENZIERUNG
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
E_BD ENGLISCH BINNENDIFFERENZIERUNG
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
GMK GEMEINSCHAFTSKUNDE
I ITALIENISCH
KR KATHOLISCHE RELIGION
M MATHEMATIK
MU MUSIK
M_BD MATHEMATIK BINNENDIFFERENZIERUNG
NWT NATURWISS. UND TECHNIK
PH PHYSIK
SP SPORT
WBS WIRTSCHAFT/BERUFS- UND STUDIENORIENTIERUNG
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10 b
Mo Di Mi Do Fr

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

215E

027MU

215.
209
212

F
L
F

113.
114
006
111

NWT
NWT

I
NWT

Mittagspause

213.
214
215
205

KR
ER
ER
ET

109CH

215.
205
211

F
L
F

215D

215M

215.
215

WBS
GMK

Mittagspause

SH2SP

113.
114
006
111

NWT
NWT

I
NWT

215D

215M

215E

215.
212

D_BD
M_BD

114CH

215G

215EK

106PH

215E_BD

215EK

113PH

102B

215G

215.
215

WBS
GMK

Mittagspause

012BK

Fächer
Name Langname
B BIOLOGIE
BK BILDENDE KUNST
CH CHEMIE
D DEUTSCH
D_BD DEUTSCH BINNENDIFFERENZIERUNG
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
E_BD ENGLISCH BINNENDIFFERENZIERUNG
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
GMK GEMEINSCHAFTSKUNDE
I ITALIENISCH
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MU MUSIK
M_BD MATHEMATIK BINNENDIFFERENZIERUNG
NWT NATURWISS. UND TECHNIK
PH PHYSIK
SP SPORT
WBS WIRTSCHAFT/BERUFS- UND STUDIENORIENTIERUNG
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10 c
Mo Di Mi Do Fr

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

A4D

209.
212

L
F

114.
006

NWT
I

Mittagspause

213.
215
205

KR
ER
ET

111PH

205.
211

L
F

A4E

A4.
A4

WBS_b
GMK_b

Mittagspause

SH3SP

114.
006

NWT
I

113CH

105B_bi

106PH

A4G

A4EK

Mittagspause

A4.
014

D_BD
M_BD

A4.
A4

WBS_b
GMK_b

A4E

A4M

A4D

A4M

109CH

027MU

A4EK

105B_bi

A4E_BD

Mittagspause

010BK

Fächer
Name Langname
BK BILDENDE KUNST
B_bi BIOLOGIE BILINGUAL
CH CHEMIE
D DEUTSCH
D_BD DEUTSCH BINNENDIFFERENZIERUNG
E ENGLISCH
EK ERDKUNDE
ER EVANGELISCHE RELIGION
ET ETHIK
E_BD ENGLISCH BINNENDIFFERENZIERUNG
F FRANZÖSISCH
G GESCHICHTE
GMK_b GEMEINSCHAFTSKUNDE BILINGUAL
I ITALIENISCH
KR KATHOLISCHE RELIGION
L LATEIN
M MATHEMATIK
MU MUSIK
M_BD MATHEMATIK BINNENDIFFERENZIERUNG
NWT NATURWISS. UND TECHNIK
PH PHYSIK
SP SPORT
WBS_b WIRTSCHAFT/BERUFS- UND STUDIENORIENTIERUNG BILINGUAL
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Mo Di Mi Do Fr

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

010.
SH2
SH3
204

BK1
S1
S2

GK1

205.
208
114

D1
d1
ch1

205.
212
007

E2
e1
i1

Mittagspause

004.
005
007
004
005
102

M1
m2
E1
m1
f1

bio2

106.
010

PH1
bk1

216.
141
113

M2
BIO1
CH1

007.
141
106
108

D2
bio1
PH1
ph1

004.
214
007

M1
m2
E1

Mittagspause

025.
205

mu1
gk3

205.
216

ek2
psy1

207.
145
145
212

d2
bLL1
bLL1
bLL2

010.
204
205
005

kR1
eR1
eR2
et1

007.
205
204
007
205
114

E2
e1
i1
D1
d1
ch1

Mittagspause

211.
215
204

D2
M1
g3

SH2.
SH3

s1
s2

205.
141
113
205
141
106
108

M2
BIO1
CH1
D2
bio1
PH1
ph1

007.
204
205

E1
E2
ek1

010.
SH1
SH2
205

BK1
S1
S2

GK1

004.
007
141

m1
f1

bio2

012.
205
215

bk2
g1
ek3

205.
204
213

D1
g2

VMa1

Mittagspause

208.
141
114

M2
BIO1
CH1

208.
142
142
006
SH3
SH2
010

d2
bLL1
bLL1
bLL2
S1
S2

BK1
GK1 204

Fächer
Name Langname
BIO1
BK1 BILDENDE KUNST LEISTUNGSFACH 1
CH1 CHEMIE LEISTUNGSFACH 1
D1 DEUTSCH LEISTUNGSFACH 1
D2 DEUTSCH LEISTUNGSFACH 2
E1 ENGLISCH LEISTUNGSFACH 1
E2 ENGLISCH LEISTUNGSFACH 2
GK1 GEMEINSCHAFTSKUNDE LEISTUNGSFACH 1
M1 MATHEMATIK LEISTUNGSFACH 1
M2 MATHEMATIK LEISTUNGSFACH 2
PH1 PHYSIK LEISTUNGSFACH 1
S1
S2
VMa1 VERTIEFUNGSKURS MATHEMATIK 1
bLL1
bLL2
bio1 BIOLOGIE BASISFACH 1
bio2 BIOLOGIE BASISFACH 2
bk1 BILDENDE KUNST BASISFACH 1
bk2 BILDENDE KUNST BASISFACH 2
ch1 CHEMIE BASISFACH 1
d1 DEUTSCH BASISFACH 1
d2 DEUTSCH BASISFACH 2
e1 ENGLISCH BASISFACH 1
eR1 EVANGELISCHE RELIGION BASISFACH 1
eR2 EVANGELISCHE RELIGION BASISFACH 2
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Mo Di Mi Do Fr

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10:35

10:40-11:25

11:35-12:20

12:25-13:10

13:10-13:55

14:00-14:45

14:45-15:30

15:40-16:25

16:25-17:10

007.
141
SH1

E2
BIO1
S1

141.
007
010
012

kR1
eR1
eR2
et1

213.
214
215
105

D2
d2
E3

bio2

Mittagspause

114.
216

CH1
g1

A4.
010
204
114

D1
d3
f1

ch1

004.
113
A3
006
216

M1
M2
M3
m1
m2

206.
114
010
204

d1
CH1
BK1

GEO1

Mittagspause

215.
216
007
007
215
141
114

D2
d2
E1
E3
e1

bio2
ch2

204.
215
204
215

ek2
ek3
gk2
gk3

A4.
007
010
204

D1
D2
bk3

VMa1

213.
007
A3

M3
E1
g2

141.
108
111
113

bio1
PH1
ph1
PH2

Mittagspause

004.
216

M1
GEO1

007.
105
SH1

E2
BIO1
S1

06A.
007
007
010
114
113
012

D1
d1
d3
f1

CH1
ch1
BK1

GEO1 06A
111.
208
145
142
141
105
106

M1
M2
M3
m1
m2
bio1
PH1
ph1 108

007.
012

E3
bk2

027.
010
012
204

mu1
BK1
bk1
g3

211.
108
214
214
212
111

M2
PH1
ek1
gk1
gk4
PH2

007.
206
114

E1
e1
ch2

Mittagspause

SH3.
SH2
SH1

s1
s2
s3

007.
105
SH1

E2
BIO1
S1

Fächer
Name Langname
BIO1
BK1 BILDENDE KUNST LEISTUNGSFACH 1
CH1 CHEMIE LEISTUNGSFACH 1
D1 DEUTSCH LEISTUNGSFACH 1
D2 DEUTSCH LEISTUNGSFACH 2
E1 ENGLISCH LEISTUNGSFACH 1
E2 ENGLISCH LEISTUNGSFACH 2
E3 ENGLISCH LEISTUNGSFACH 3
GEO1
M1 MATHEMATIK LEISTUNGSFACH 1
M2 MATHEMATIK LEISTUNGSFACH 2
M3 MATHEMATIK LEISTUNGSFACH 3
PH1 PHYSIK LEISTUNGSFACH 1
PH2 PHYSIK LEISTUNGSFACH 2
S1
VMa1 VERTIEFUNGSKURS MATHEMATIK 1
bio1 BIOLOGIE BASISFACH 1
bio2 BIOLOGIE BASISFACH 2
bk1 BILDENDE KUNST BASISFACH 1
bk2 BILDENDE KUNST BASISFACH 2
bk3 BILDENDE KUNST BASISFACH 3
ch1 CHEMIE BASISFACH 1
ch2 CHEMIE BASISFACH 2
d1 DEUTSCH BASISFACH 1
d2 DEUTSCH BASISFACH 2
d3 DEUTSCH BASISFACH 3


